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Till 
Idrottsnämnden 

Remiss av förslag till Sätraskogens naturreservat 

 
Förslag till beslut 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 

1. som svar på remissen från stadsbyggnadsnämnden, överlämna och 
åberopa detta tjänsteutlåtande. 

 
 
 
 
Kjell Karlsson 
 
 
   Åke Roxberger 
 
 
 
Sammanfattning 
 
Idrottsnämnden har på remiss fått förslag till inrättandet av Sätraskogens 
naturreservat. Förvaltningen har i princip inget att erinra mot att berört 
område föreslås bli naturreservat. Förvaltningen ser positivt på att området 
fredas för rekreation och friluftsliv men förutsätter samtidigt att den tänkta 
nya ridanläggningen i Sätraskogen kan inrymmas som en anläggning för 
rekreation inom reservatet.   
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Sid 2 (2)  

Syftet med Sätraskogens naturreservat är att för framtiden vårda och 
utveckla ett för söderort ovanligt stort naturområde som har stor betydelse 
för friluftsliv, rekreation (inklusive ridsport) och som pedagogiskt område 
för naturupplevelser och undervisning, på ett sådant sätt att dess samlade 
natur, kultur och rekreationskvaliteter för allmänheten stärks, samt bevara 
området som en del av den regionala grönstrukturen så att det finns 
möjlighet att långsiktigt säkra Stockholms biologiska mångfald. 
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 
 
Bakgrund 
 
Kommunfullmäktige beslutade i oktober 1997 att uppdra åt berörda 
nämnder att utarbeta ett underlag för reservatsbildning i Sätra 
friluftsområde. I gälland översiktsplan 99 anges att Sätraskogens 
friluftsområde skall bevaras och skydd enligt miljöbalken utredas. 
Områdets naturkvaliteter skall tas tillvara samtidigt som användningen för 
friluftslivet utvecklas. Parallellt med arbetet att bilda naturreservat för 
området pågår ett arbete med områdesprogram för stadsdelarna Bredäng, 
Sätra, Skärholmen och Vårberg, för att utreda utbyggnadsmöjligheterna i 
området. 
 
Under flera års tid har även en utredning pågått för att hitta en ny plats för 
Sätra ridhus, som idag är beläget väl nära ett bostadsområde samtidigt som 
utvecklingsmöjligheter där saknas för ridverksamheten. Flera alternativ 
inom Sätraskogen har studerats. Programsamråd har under 2005 
genomförts för att pröva placering av en ny ridanläggning i Sätraskogen. 
Stadsbyggnadsnämnden har 2005-10-27 föreslagit att planarbete ska 
fortsätta med en tänkt lokalisering utefter Sätravarvsvägen. 
 
Förvaltningens förslag 
 
Förvaltningen ser positivt på att Sätraskogen fredas för rekreation och 
friluftsliv men förutsätter samtidigt att den tänkta nya ridanläggningen kan 
inrymmas som en anläggning för rekreation inom reservatet. 
Förvaltningen anser också det är viktigt att båtuppläggningsområdets 
nuvarande gränser vid Sätra varv hålls oförändrade enligt Pl 6593. 
 
 
SLUT. 
 
 
Bilaga : Förslag till beslut för Sätraskogens naturreservat.  


